
Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 
ul. Szpitalna 13 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

Dąbrowa Górnicza, dnia  21.11.2024r.  
 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego: „Dostawa  akceleratora wysokoenergetycznego”   
ZP/71/ZCO/2024 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych  zawiadamia, co następuje: 
 
 

 
 
Szczegółowa ocena poszczególnych zaoferowanych parametrów w załączeniu. 
 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Varian Medical Systems Poland sp. z o.o., ul. Osmańska 12, 02-
823 Warszawa 
 
 
 
Zamawiający informuje, że zawrze umowę nie wcześniej niż w dniu 03.12.2024r. 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………………………. 
                                                                                                                             Kierownik Zamawiającego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

liczba punktów 

liczba punktów w 
kryterium 

„parametry 
techniczne” 

Łączna liczba 
punktów 

1 

Varian Medical Systems Poland sp. z o.o. 
ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 5252659511 

 
10 850 850,00 zł  

58,07 
32,64 90,71 

2 

Elekta sp. z o.o. 
ul. Inflancka 4C bud. D, 00-189 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 5261696061 

10 501 118,85 zł 
60 

27,36 87,36 



 
 
 
 
 

„Dostawa  akceleratora wysokoenergetycznego”   
ZP/71/ZCO/2024 

 

 
Szczegółowa ocena parametrów w kryterium „Parametry  techniczne”(T) 
 

Lp. z załącznika nr 1a 
do SWZ 

ELEKTA sp. z o.o. 
liczba ppkt. 

VARIAN MEDICAL SYSTEMS 
POLAND sp. z o.o. 

liczba ppkt. 

6  0 1 

11  0 1 

16 1 1 

19  0 1 

22 1 1 

23  0 1 

38 2  0 

48  0 1 

49 1  0 

52 5  0 

56  0  0 

57 5  0 

58 2  0 

59 5 5 

63 5  0 

64 5 5 

68 5 5 

69 2 0  

87  0 2 

89  0 2 

93 2 2 

94 2 2 

104 0  2 

106  0 2 

115  0 2 

116  0 5 

117 0  5 

118 0  5 

119 0  2 

121 5 5 

137 10 10 

138 5 5 

139 5 5 

140 5 5 

141 5 5 

145 5 0  

149  0 2 

150 2 2 

151 0  2 

152 0  2 

153 0  2 



154 2 2 

157 2 2 

163 0  5 

164 0  5 

3 - gwarancja 20 20 

7-sprawność 10 10 

ŁĄCZNIE ppkt. 119 142 
 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………. 
                                                                                                                             Kierownik Zamawiającego 

 
 


